
 1 

3. září 2023 

22. neděle v mezidobí 

 
Liturgický kalendář 
 

Čtvrtek 

07. 09. 

Sv. Melichara Grodeckého, kněze a mučedníka 

Pátek 

08. 09. 

Svátek Narození Panny Marie 

Sobota 

09. 09. 

Sv. Petra Klavera, kněze 

Sobotní památka Panny Marie 

Neděle 

10. 09. 

23. neděle v mezidobí 

 

Oznámení 
 

V kostele platí obvyklý bohoslužebný pořádek; v neděli jsou slouženy čtyři 

mše svaté (od 9, 11, 18 a 20 hod.), od pondělka do soboty dvě (od 8 a 18 hod.) a 

o liturgických slavnostech během týdne tři mše svaté (od 8, 18 a 20 hod.). 
 

Příležitost ke svátosti smíření je také jako obvykle: ráno 30 a večer 45 min. 

před každou mší svatou a během páteční adorace.  
 

Děkujeme všem, kteří provázeli ve čtvrtek skončivší farní dětský tábor na 

Mariánskou svými modlitbami.  

 

Dnes probíhá při všech bohoslužbách další pravidelná účelová sbírka určená 

letos na opravu varhan, restaurování oken v sakristii a na provoz farnosti. 

Vedle této kostelní sbírky je také možné na tento účel přispět účelově vázaným 

darem převodem na účet farnosti při použití variabilního symbolu 2023. I při 

vědomí všech ostatních a mnohem větších potřeb světa prosíme ty, kteří mohou, 

i o pomoci kostelu a farnosti. Všem dárcům a dobrodincům farnosti patří dík. 
 

Dnes vychází také první číslo nového farního občasníku Zprávy od Srdce. Je 

možné si je vzít vzadu v kostele na stolečku. 
 

Od zítřka začíná postupně většina farního mimobohoslužebného programu, 

Literatura a duchovní život s otcem Petrem začne až začátkem října. Bližší 

informace o jednotlivých aktivitách a kontakty najdete na našem farním webu. 
 

• Zítra, v pondělí 4. září: 

⎯ od 18.45 hod. rozhovory o víře pro mladší mládež určené pro věkovou 

kategorii „náctiletých“ 

• V úterý 5. září: 

⎯ od 19 hod. rozhovory o víře pro starší mládež určené pro věkovou 

kategorii přibližně od 19 do 26 let 



 2 

⎯ od 19 hod. lectio divina 

⎯ od 19 hod. modlitby matek 

• Ve středu 6. září: 

⎯ od 19 hod. teologický klub   

• Ve čtvrtek 7. září: 

⎯ od 17 hod. náboženství pro děti rozdělené do čtyř věkových skupin  jako 

každoročně (předškoláci, 1. a 2. třída, 3. až 5. třída, 6. až 9. třída); na úvodní 

setkání se sejdeme všichni v besídce, pak bude náboženství pokračovat ve 

skupinkách 

⎯ od 18.45 hod. úklid kostela 
 

Samozřejmě vše jen: dá-li Bůh a jak dá Bůh… 

 


